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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji, a Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą 

zbiórkę przed kościołem, na rzecz - prowadzonego przez Caritas - Centrum Pomocy Migrantom. Bóg zapład za ofiary 

wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 22 CZERWIEC 2024r.   

1800 

1) Za + Rodziców Annę i Piotra Stelmach, Edwarda Refus, dziadków z obu stron, pokrewieost. i d.w.c. 
     Za + Ryszarda Broda w 9 rocznicę śmierci 
     Za + Grzegorza Pudło, Andrzeja i Joannę Jaworskich, Franciszka Kasprzak, Barbarę Sochacką, + z rodziny 
     Za + Aleksandrę Hartman ( 30-dniowa) 
2) Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski w 18 rocznicę urodzin Hani, z prośbą o dary  

Ducha Św. i dalsze Boże Błogosławieostwo dla całej rodziny 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 23 CZERWIEC 2024r.   

700 
Za + Jerzego Słomski w 3 rocznicę śmierci, rodziców, teściów, dziadków, zięcia Józefa, Łucję, Annę, 
Klemensa Weisman, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

900 

Za + Bernarda Szewczyk, żonę Otylię, rodziców, rodzeostwo, Jerzego Zientek, Jolantę i Zbigniewa 
Maciooczyk, d.w.c. 
Za + Władysława Tomczykiewicz w 10 rocznicę śmierci, żonę Ludwikę, syna Stanisława, synową Janinę, + z 
rodziny Tomczykiewicz, Piwowar, Folotko, Szcześniak, Sobol, Wypartowicz i d.w.c. 
Za + Dariusza Rosioskiego, Stanisławę Morgut, Henryka Grabskiego, d.w.c. 

1030 

Za + Krystynę Kordyś, Stanisława Kordyś, rodziców z obu stron, + z rodzin Szczepaoskich, Bialiców, 
Kordysiów, Ślipków, Czyżów i d.w.c. 
Za + męża Ireneusza Szmaoda na pamiątkę 70 urodzin, córkę Małgorzatę, rodziców Gabrielę i Leona, 
teściów Genowefę i Alfonsa Ziółkowskich, + z rodziny Ziółkowski i Szmaoda, d.w.c. 

1200 

Za + Aleksandra Zimooczyk, rodziców Magdalenę i Ryszarda, dziadków, siostrzenicę Małgorzatę, ojca 
chrzestnego Alojzego, d.w.c. 
Za + ojców Alojzego Krymiec, Henryka Gil i Ryszarda Dudzik o radośd wieczną 
Za + Władysława Pyjas w 1 rocznicę śmierci 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Różę Chrobak w 3 rocznicę śmierci, + z rodziny Chrobak, Akczyoski 
Za + Łucję Kloch w 20 rocznicę śmierci, męża Franciszka, synów Marka, Henryka, córkę Zytę, zięcia 
Bogdana, pokrewieostwo i d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 24 CZERWIEC 2024r. UROCZYSTOŚD NARODZENIA ŚW. JANA CHRZCICIELA 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Rudolfa Koźlik w 15 rocznicę śmierci, żonę Monikę, Anielę i Edwarda Barlik, Krystynę i Pawła Pala,  
+ dziadków, d.w.c. 
Za + z rodzin Filipowski i Tomik 

WTOREK –  25 CZERWIEC 2024r.   

700 Za + Elżbietę i Józefa Ostrzołek, córkę, synów, zięcia, synowe, wnuczkę, wnuków, d.w.c 

ŚRODA – 26 CZERWIEC 2024r.   

1800 

Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo i pokrewieostwo, + dziadków Tusioskich, + z rodziny,  
+ Genowefę, Jana, Lucynę Betlej, + z rodziny 
Za + Brygidę Prejsner (30 – dniowa) 
Za + Kazimierę Fułat w 5 rocznicę śmierci 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 27 CZERWIEC 2024r.   

700 Msza św. gregoriaoska 21 za + mamę Annę Sławik  

PIĄTEK – 28 CZERWIEC 2024r.  Wspomnienie św. Ireneusza, bpa i męcz., dK 

800 Kancelaria 
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1800 Za + Anielę i Leona Adamczyk, wnuka Janusza, Weronikę i Władysława Polnik, d.w.c. 
Za + Weronikę i Władysława Polnik, rodziców z obu stron, Mariannę i Eugeniusza Furman, d.w.c. 

SOBOTA – 29 CZERWIEC 2024r. UROCZYSTOŚD ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1800 

Za + Joachima Lazar, żonę Anielę, syna Antoniego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, szwagrów, bratową, 
zięcia Jana Budniok, d.w.c. 
Za + męża Piotra Nandzik, rodziców, teściów, siostrę Marię, brata Juliana, szwagrów Stanisława, Zdzisława, 
+ krewnych z obu stron 
Za + Kazimierza Pawelec, rodziców, rodzeostwo, szwagierkę Teresę, Annę i Emila Piksa, synów Edwarda  
i Zygmunta, synową Czesławę, wnuka Janusza, Izabelę Piksa, pokrewieostwo Pawelcowe, Piksowe  
i Szymoszkowe, d.w.c. 
Za + Jarosława Bąk – of. od sąsiadów z klatki nr 31 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 30 CZERWIEC 2024r.   

700 Msza św. gregoriaoska 24 za + mamę Annę Sławik 

900 
Za + w tym m-cu:  Stanisława Kruczek, Aleksandrę Hartman, Brygidę Prejsner, Eugeniusza Wojdała, Helenę 
Jarczok 

1030 
Za + Janinę Pasierb, Mariana Mendyckiego, Andrzeja Pasierb, Krystynę, Piotra, Zdzisława Sendlewskich,  
+ z rodziny Pasierb, Mendycki, d.w.c. 

1200 
Do Opatrzności Bożej Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze,  
z okazji 30 rocznicy ślubu Michaliny i Zbigniewa Szymura oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej 
rodziny 

1300 CHRZEST ŚW.: Aleksander Piwooski 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Za + Wandę i Piotra Winkler, rodziców z obu stron, dziadków, d.w.c. 

o Dzisiaj nieszpory niedzielne o godz. 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Spotkanie Apostolatu Maryjnego na probostwie o g.1630 
o  Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g. 1730 
o PIĄTEK:  o godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o SOBOTA:  UROCZYSTOŚD ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA 
o Za względu na prace na dachu kościoła, prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby archidiecezji, a Panie z Zespołu Charytatywnego 

przeprowadzą przed kościołem  zbiórkę, na rzecz - prowadzonego przez Caritas - Centrum Pomocy 
Migrantom i Uchodźcom, które aktualnie wspiera ponad 9 tys. osób z 14 krajów, zapewniając pomoc, 
prawną, językową i finansową. 

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na koszty związane z wymianą części dachu naszego kościoła 
o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna będzie w poniedziałki o godz. 1900 do 

2000 i w czwartki o godz. 800 do 900. W niedziele nie będzie w tym okresie mszy św.  o godz. 1700 i nieszporów. 
o Zachęcamy do nabywania książek i kolorowanek dla dzieci  wystawionych z tyłu kościoła. Są także albumy  

i książki dla osób dorosłych. 
o 14 lipca o godz. 1030 zostanie odprawiona uroczysta Msza św. z okazji 130 rocznicy urodzenia i 80 rocznicy 

męczeoskiej śmierci Henryka Sławika. Po Mszy św. przy pomniku Sławika odbędzie się koncert i częśd 
oficjalna. Już teraz zapraszamy wszystkich mieszkaoców Szerokiej do uczestnictwa w tej  doniosłej 
uroczystości. Liczymy na obecnośd Pocztów Sztandarowych, Zespołów: Niezapominajki i Druga Młodośd, Koła 
Gospodyo Wiejskich w strojach regionalnych. W uroczystości wezmą udział goście z całego świata. 

o Dziękujemy mieszkaocom ul. Fredry 36 - 52 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Fredry 53a i ul. Ludowej. 

 
Życzymy daru jedności i miłości od Boga który zaprasza nas do budowania Królestwa Niebieskiego. 


